
                                      
Regnskab for RD & RDS NA Danmark   

 
2015 

 
  

Dato Bilag Beskrivelse Indtægt Udgift Beholdning 

31/12-14  Saldo pr. 31-12-2014   0,00 
1/1-15 1 Årlig renteindtægt - Bank 2,04  2,04 
23/1-15 2 Overførsel fra RSK 20.000  20.002,04 
5/2-15 3 Fly T/R Warszawa  2399,00 17603,04 
2/3-15 4 Hotel Gromada – 5 nætter  3117,15 14485,89 
2/3-15 5 Kost  1200,00 13285,89 
2/3-15 6 Transport – Hotel - Lufthavn  89,92 13195,97 
2/3-15 7 Transport – T/R Hjem/Billund  254,80 12941,17 
2/3-15 8 Reservation Hotel Hilton 

Birmingham – Sommer EDM 2015 
 240,68 12700,49 

19/4-15 9 RD udgifter ved RSK Møde i 
Fredericia 

 936,00 11764,49 

19/4-15 10 RDS udgifter ved RSK Møde i 
Fredericia 

 276,00 11488,49 

11/8-15 11 Fly T/R Birmingham  2080,00 9408,49 
17/8-15 12 Transport – T/R Hjem/Billund  255,00 9153,49 
17/8-15 13 Parkering Billund Lufthavn  365,00 8788,49 
17/8-15 14 Transport T/R Lufthavn BHX – Hotel   210,00 8578,49 
17/8-15 15 Hotel Hilton – 5 nætter  5240,00 3338,49 
17/8-15 16 Kost  1051,00 2287,49 
3/9-15 17 Overførsel fra RSK 10.000  12287,49 
4/9-15 18 Fly T/R Reykjavík - (Feb 2016)  2875,00 9.412,49 

27/11-15 19 RD udgifter ved RSK Møde i 
København 20-22 nov. 2015 

 1465,50 7946,99 

27/11-15 20 Printerblæk  300,00 7646,99 
27/11-15 21 Projector  3248,00 4398,99 
17/12-15 22 Overførsel fra RSK 10.000  14398,99 
 
 
I	Kærlig	Service	
Brian	A	–	RD	for	NA	Danmark	
 


